
Katedra strunných nástrojů
Obory
Housle (8201R017) – bakalářský...................................................................................2
Housle (8201T017) – magisterský.................................................................................7
Viola (8201R086) – bakalářský.....................................................................................12
Viola (8201T086) – magisterský...................................................................................17
Violoncello (8201R088) – bakalářský..........................................................................22
Violoncello (8201T088) – magisterský........................................................................27
Kontrabas (8201R071) – bakalářský...........................................................................32
Kontrabas (8201T071) – magisterský.........................................................................37
Harfa (8201R014) – bakalářský....................................................................................42
Harfa (8201T014) – magisterský..................................................................................47
Kytara (8201R073) – bakalářský..................................................................................52
Kytara (8201T073) – magisterský................................................................................58

Studijní plány nezařazené do oboru
Obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto...............................................................63

1

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2/T

105HS6
Z-11-2/T
105HS5

ZK-7-2/T
105HS4

Z-8-2/T
105HS3

ZK-9-2/T
105HS2

Z-9-2/T
105HS1

Hra na housle105HS*

12Z-2-2/T
105SVS6

Z-2-2/T
105SVS5

Z-2-2/T
105SVS4

Z-2-2/T
105SVS3

Z-2-2/T
105SVS2

Z-2-2/T
105SVS1

Seminář vysokých smyčců105SVS*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1/T
105PHS6

Z-1-1/T
105PHS5

ZK-1-1/T
105PHS4

Z-1-1/T
105PHS3

Z-1-1/T
105PHS2

Z-1-1/T
105PHS1

Orchestrální party a sóla houslí105PHS*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DVS2
Z-1-1/T
105DVS1

Dějiny a literatura vysokých smyčců105DVS*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Housle (Bc) - výběr105HS4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

2

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105HS22/T9Z105HS1Hra na housle

Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z105SVS22/T2Z105SVS1Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

1/T1Z105PHS21/T1Z105PHS1Orchestrální party a sóla houslí
Vlastimil KOBRLE, Bohumil KOTMEL, Leoš ČEPICKÝ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Housle (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

3

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T7ZK105HS42/T8Z105HS3Hra na housle

Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z105SVS42/T2Z105SVS3Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PHS41/T1Z105PHS3Orchestrální party a sóla houslí
Vlastimil KOBRLE, Bohumil KOTMEL, Leoš ČEPICKÝ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DVS21/T1Z105DVS1Dějiny a literatura vysokých smyčců
Štěpán Ježek, František KŮS, Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Housle (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

4

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T12Z105HS62/T11Z105HS5Hra na housle

Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z105SVS62/T2Z105SVS5Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PHS61/T1Z105PHS5Orchestrální party a sóla houslí
Vlastimil KOBRLE, Bohumil KOTMEL, Leoš ČEPICKÝ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Housle (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

5

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Housle (Bc) - výběr 105HS4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

6

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105HSL0
Z-17-2/T
105HSL9

ZK-14-2/T
105HSL8

Z-14-2/T
105HSL7

Hra na housle105HSL*

8Z-2-2/T
105SVS0

Z-2-2/T
105SVS9

Z-2-2/T
105SVS8

Z-2-2/T
105SVS7

Seminář vysokých smyčců105SVS*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Housle (Mg) - výběr③105HS4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

7

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105HSL82/T14Z105HSL7Hra na housle

Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z105SVS82/T2Z105SVS7Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Housle (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2723Počet předepsaných kreditů celkem

37Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

8

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105HSL02/T17Z105HSL9Hra na housle

Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří PANOCHA,
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z105SVS02/T2Z105SVS9Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Housle (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

9

Studijní obor: Housle Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

10

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Housle (Mg) - výběr 105HS4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe houslí 1
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

105DPH1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe houslí 2
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

105DPH2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

11

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2/T

105VI6
Z-11-2/T

105VI5
ZK-7-2/T

105VI4
Z-8-2/T
105VI3

ZK-9-2/T
105VI2

Z-9-2/T
105VI1

Hra na violu105VI*

12Z-2-2/T
105SVS6

Z-2-2/T
105SVS5

Z-2-2/T
105SVS4

Z-2-2/T
105SVS3

Z-2-2/T
105SVS2

Z-2-2/T
105SVS1

Seminář vysokých smyčců105SVS*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1/T
105PVI6

Z-1-1/T
105PVI5

ZK-1-1/T
105PVI4

Z-1-1/T
105PVI3

Z-1-1/T
105PVI2

Z-1-1/T
105PVI1

Orchestrální party a sóla violy105PVI*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DVS2
Z-1-1/T
105DVS1

Dějiny a literatura vysokých smyčců105DVS*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Viola (Bc) - výběr105VI4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

12

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105VI22/T9Z105VI1Hra na violu

Jan PĚRUŠKA, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVS22/T2Z105SVS1Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

1/T1Z105PVI21/T1Z105PVI1Orchestrální party a sóla violy
Jan PĚRUŠKA, Leoš ČEPICKÝ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Viola (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

13

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T7ZK105VI42/T8Z105VI3Hra na violu

Jan PĚRUŠKA, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVS42/T2Z105SVS3Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PVI41/T1Z105PVI3Orchestrální party a sóla violy
Jan PĚRUŠKA, Leoš ČEPICKÝ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DVS21/T1Z105DVS1Dějiny a literatura vysokých smyčců
Štěpán Ježek, František KŮS, Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Viola (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

14

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T12Z105VI62/T11Z105VI5Hra na violu

Jan PĚRUŠKA, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVS62/T2Z105SVS5Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PVI61/T1Z105PVI5Orchestrální party a sóla violy
Jan PĚRUŠKA, Leoš ČEPICKÝ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Viola (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

15

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Viola (Bc) - výběr 105VI4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

16

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105VIO0
Z-17-2/T
105VIO9

ZK-14-2/T
105VIO8

Z-14-2/T
105VIO7

Hra na violu105VIO*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8Z-2-2/T
105SVS0

Z-2-2/T
105SVS9

Z-2-2/T
105SVS8

Z-2-2/T
105SVS7

Seminář vysokých smyčců105SVS*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Viola (Mg) - výběr③105VI4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

17

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105VIO82/T14Z105VIO7Hra na violu

Lubomír MALÝ, Jan PĚRUŠKA, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SVS82/T2Z105SVS7Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Viola (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2723Počet předepsaných kreditů celkem

37Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

18

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105VIO02/T17Z105VIO9Hra na violu

Lubomír MALÝ, Jan PĚRUŠKA, Karel UNTERMŰLLER, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SVS02/T2Z105SVS9Seminář vysokých smyčců
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Viola (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

19

Studijní obor: Viola Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

20

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Viola (Mg) - výběr 105VI4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe violy 1
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

105DPV1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe violy 2
Jindřich PAZDERA, Leoš ČEPICKÝ

105DPV2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

21

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2/T

105VC6
Z-11-2/T
105VC5

ZK-7-2/T
105VC4

Z-8-2/T
105VC3

ZK-9-2/T
105VC2

Z-9-2/T
105VC1

Hra na violoncello105VC*

12Z-2-2/T
105SVC6

Z-2-2/T
105SVC5

Z-2-2/T
105SVC4

Z-2-2/T
105SVC3

Z-2-2/T
105SVC2

Z-2-2/T
105SVC1

Seminář violoncella105SVC*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1/T
105PVC6

Z-1-1/T
105PVC5

ZK-1-1/T
105PVC4

Z-1-1/T
105PVC3

Z-1-1/T
105PVC2

Z-1-1/T
105PVC1

Orchestrální party a sóla violoncella105PVC*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DVC2
Z-1-1/T
105DVC1

Dějiny a literatura violoncella105DVC*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Violoncello (Bc) - výběr105VC4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

22

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105VC22/T9Z105VC1Hra na violoncello

Mikael ERICSSON, Michal KAŇKA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL,
Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVC22/T2Z105SVC1Seminář violoncella
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

1/T1Z105PVC21/T1Z105PVC1Orchestrální party a sóla violoncella
František HOST, Leoš ČEPICKÝ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Violoncello (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

23

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T7ZK105VC42/T8Z105VC3Hra na violoncello

Mikael ERICSSON, Michal KAŇKA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL,
Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVC42/T2Z105SVC3Seminář violoncella
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PVC41/T1Z105PVC3Orchestrální party a sóla violoncella
František HOST, Leoš ČEPICKÝ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DVC21/T1Z105DVC1Dějiny a literatura violoncella
Tomáš STRAŠIL, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Violoncello (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

24

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T12Z105VC62/T11Z105VC5Hra na violoncello

Mikael ERICSSON, Michal KAŇKA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL,
Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SVC62/T2Z105SVC5Seminář violoncella
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PVC61/T1Z105PVC5Orchestrální party a sóla violoncella
František HOST, Leoš ČEPICKÝ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Violoncello (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

25

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Violoncello (Bc) - výběr 105VC4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

26

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105VCE0
Z-17-2/T
105VCE9

ZK-14-2/T
105VCE8

Z-14-2/T
105VCE7

Hra na violoncello105VCE*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8Z-2-2/T
105SVC0

Z-2-2/T
105SVC9

Z-2-2/T
105SVC8

Z-2-2/T
105SVC7

Seminář violoncella105SVC*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Violoncello (Mg) - výběr③105VC4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

27

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105VCE82/T14Z105VCE7Hra na violoncello

Mikael ERICSSON, Michal KAŇKA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL,
Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SVC82/T2Z105SVC7Seminář violoncella
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Violoncello (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2723Počet předepsaných kreditů celkem

37Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

28

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105VCE02/T17Z105VCE9Hra na violoncello

Mikael ERICSSON, Michal KAŇKA, Miroslav PETRÁŠ, Tomáš STRAŠIL,
Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SVC02/T2Z105SVC9Seminář violoncella
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Violoncello (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

29

Studijní obor: Violoncello Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

30

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Violoncello (Mg) - výběr 105VC4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe violoncella 1
Tomáš STRAŠIL, Leoš ČEPICKÝ

105DPVC1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe violoncella 2
Tomáš STRAŠIL, Leoš ČEPICKÝ

105DPVC2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

31

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2/T

105KO6
Z-11-2/T
105KO5

ZK-7-2/T
105KO4

Z-8-2/T
105KO3

ZK-9-2/T
105KO2

Z-9-2/T
105KO1

Hra na kontrabas105KO*

12Z-2-2/T
105SKO6

Z-2-2/T
105SKO5

Z-2-2/T
105SKO4

Z-2-2/T
105SKO3

Z-2-2/T
105SKO2

Z-2-2/T
105SKO1

Seminář kontrabasu105SKO*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1/T
105PKO6

Z-1-1/T
105PKO5

ZK-1-1/T
105PKO4

Z-1-1/T
105PKO3

Z-1-1/T
105PKO2

Z-1-1/T
105PKO1

Orchestrální party a sóla kontrabasu105PKO*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DKO2
Z-1-1/T
105DKO1

Dějiny a literatura kontrabasu105DKO*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Bc) - výběr105KO4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

32

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105KO22/T9Z105KO1Hra na kontrabas

Jiří HUDEC, Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKO22/T2Z105SKO1Seminář kontrabasu
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

1/T1Z105PKO21/T1Z105PKO1Orchestrální party a sóla kontrabasu
Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

33

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T7ZK105KO42/T8Z105KO3Hra na kontrabas

Jiří HUDEC, Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKO42/T2Z105SKO3Seminář kontrabasu
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PKO41/T1Z105PKO3Orchestrální party a sóla kontrabasu
Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DKO21/T1Z105DKO1Dějiny a literatura kontrabasu
Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

34

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T12Z105KO62/T11Z105KO5Hra na kontrabas

Jiří HUDEC, Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKO62/T2Z105SKO5Seminář kontrabasu
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PKO61/T1Z105PKO5Orchestrální party a sóla kontrabasu
Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

35

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Bc) - výběr 105KO4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

36

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105KON0
Z-17-2/T
105KON9

ZK-14-2/T
105KON8

Z-14-2/T
105KON7

Hra na kontrabas105KON*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8Z-2-2/T
105SKO0

Z-2-2/T
105SKO9

Z-2-2/T
105SKO8

Z-2-2/T
105SKO7

Seminář kontrabasu105SKO*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

2Z-2-BLOK
108PIV1

Písemná práce magisterská108PM*

10Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Mg) - výběr③105KO4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

37

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105KON82/T14Z105KON7Hra na kontrabas

Jiří HUDEC, Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SKO82/T2Z105SKO7Seminář kontrabasu
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK2Z108PIV1Písemná práce magisterská
Ivana BAŽANTOVÁ

BLOK4Z108PI2Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2723Počet předepsaných kreditů celkem

37Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

38

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105KON02/T17Z105KON9Hra na kontrabas

Jiří HUDEC, Leoš ČEPICKÝ, Radomír ŽALUD

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SKO02/T2Z105SKO9Seminář kontrabasu
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

39

Studijní obor: Kontrabas Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

40

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Kontrabas (Mg) - výběr 105KO4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe kontrabasu 1
Tomáš STRAŠIL, Leoš ČEPICKÝ

105DPKO1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe kontrabasu 2
Tomáš STRAŠIL, Leoš ČEPICKÝ

105DPKO2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

41

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
56Z-12-2/T

105HA6
Z-11-2/T
105HA5

ZK-7-2/T
105HA4

Z-8-2/T
105HA3

ZK-9-2/T
105HA2

Z-9-2/T
105HA1

Hra na harfu105HA*

12Z-2-2/T
105SHA6

Z-2-2/T
105SHA5

Z-2-2/T
105SHA4

Z-2-2/T
105SHA3

Z-2-2/T
105SHA2

Z-2-2/T
105SHA1

Seminář harfy105SHA*

16Z-3-BLOK
100HO6

Z-3-BLOK
100HO5

Z-2-BLOK
100HO4

Z-3-BLOK
100HO3

Z-2-BLOK
100HO2

Z-3-BLOK
100HO1

Hra v orchestru100HO*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

6ZK-1-1/T
105PHA6

Z-1-1/T
105PHA5

ZK-1-1/T
105PHA4

Z-1-1/T
105PHA3

Z-1-1/T
105PHA2

Z-1-1/T
105PHA1

Orchestrální party a sóla harfy105PHA*

106Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DHA2
Z-1-1/T
105DHA1

Dějiny a literatura harfy105DHA*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Harfa (Bc) - výběr105HA4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

169Počet předepsaných kreditů celkem

11Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

42

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105HA22/T9Z105HA1Hra na harfu

Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SHA22/T2Z105SHA1Seminář harfy
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO2BLOK3Z100HO1Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

1/T1Z105PHA21/T1Z105PHA1Orchestrální party a sóla harfy
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

1617Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

43

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T7ZK105HA42/T8Z105HA3Hra na harfu

Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SHA42/T2Z105SHA3Seminář harfy
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK2Z100HO4BLOK3Z100HO3Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PHA41/T1Z105PHA3Orchestrální party a sóla harfy
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

1416Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DHA21/T1Z105DHA1Dějiny a literatura harfy
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2727Počet předepsaných kreditů celkem

33Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

44

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T12Z105HA62/T11Z105HA5Hra na harfu

Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SHA62/T2Z105SHA5Seminář harfy
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

BLOK3Z100HO6BLOK3Z100HO5Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

1/T1ZK105PHA61/T1Z105PHA5Orchestrální party a sóla harfy
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

2221Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2931Počet předepsaných kreditů celkem

1-1Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

45

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

Volitelné předměty pro obor Harfa (Bc) - výběr 105HA4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

46

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105HAR0
Z-17-2/T
105HAR9

ZK-14-2/T
105HAR8

Z-14-2/T
105HAR7

Hra na harfu105HAR*

8Z-2-BLOK
100HO10

Z-2-BLOK
100HO9

Z-2-BLOK
100HO8

Z-2-BLOK
100HO7

Hra v orchestru100HO*

8Z-2-2/T
105SHA0

Z-2-2/T
105SHA9

Z-2-2/T
105SHA8

Z-2-2/T
105SHA7

Seminář harfy105SHA*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

86Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Harfa (Mg) - výběr③105HA4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

103Počet předepsaných kreditů celkem

17Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

47

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105HAR82/T14Z105HAR7Hra na harfu

Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO8BLOK2Z100HO7Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SHA82/T2Z105SHA7Seminář harfy
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2020Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Harfa (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2723Počet předepsaných kreditů celkem

37Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

48

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105HAR02/T17Z105HAR9Hra na harfu

Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

BLOK2Z100HO10BLOK2Z100HO9Hra v orchestru
Ivan KLÁNSKÝ, Vlastimil MAREŠ

2/T2Z105SHA02/T2Z105SHA9Seminář harfy
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2323Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Harfa (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2825Počet předepsaných kreditů celkem

25Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

49

Studijní obor: Harfa Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

50

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Harfa (Mg) - výběr 105HA4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe harfy 1
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

105DPHA1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe harfy 2
Jana BOUŠKOVÁ, Leoš ČEPICKÝ

105DPHA2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

51

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity3. ročník2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
60Z-13-2/T

105KY6
Z-12-2/T
105KY5

ZK-8-2/T
105KY4

Z-9-2/T
105KY3

ZK-9-2/T
105KY2

Z-9-2/T
105KY1

Hra na kytaru105KY*

16ZK-4-2/T
121KH6

Z-4-2/T
121KH5

ZK-2-2/T
121KH4

Z-2-2/T
121KH3

Z-2-2/T
121KH2

Z-2-2/T
121KH1

Komorní hra121KH*

12Z-2-2/T
105SKY6

Z-2-2/T
105SKY5

Z-2-2/T
105SKY4

Z-2-2/T
105SKY3

Z-2-2/T
105SKY2

Z-2-2/T
105SKY1

Seminář kytary105SKY*

88Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2ZK-1-1/T

105DKY2
Z-1-1/T
105DKY1

Dějiny a literatura kytary105DKY*

20ZK-4-2/T
108DHU5

ZK-4-2/T
108DHU4

Z-4-2/T
108DHU3

ZK-4-2/T
108DHU2

Z-4-2/T
108DHU1

Dějiny hudby108DHU*

10ZK-5-2/T
108HES2

Z-5-2/T
108HES1

Hudební estetika108HES*

2Z-1-
105KP2

Z-1-
105KP1

Koncertní praxe105KP*

1Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Z-1-1/T
108PTKP

Proseminář tvorby kvalifikační práce108PTKP

20ZK-5-2/T
108RS4

Z-5-2/T
108RS3

ZK-5-2/T
108RS2

Z-5-2/T
108RS1

Rozbor skladeb108RS*

55Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
2ZK-1-1+1/T

1 předmět
Z-1-1+1/T
1 předmět

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník
studia

108TZ

6ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

ZK-2-2/T
1 předmět

Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Bc) - povinný výběr①702CJB

8Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Kytara (Bc) - výběr105KY4B
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

151Počet předepsaných kreditů celkem

29Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

180Celkový počet kreditů

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

52

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T9ZK105KY22/T9Z105KY1Hra na kytaru

Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z121KH22/T2Z121KH1Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre
MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL,
Liběna SEQUARDTOVÁ, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Ivan ŠTRAUS,
Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKY22/T2Z105SKY1Seminář kytary
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

1313Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU22/T4Z108DHU1Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK, Iva OPLIŠTILOVÁ

2/T5ZK108RS22/T5Z108RS1Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Martin HYBLER, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kytara (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2423Počet předepsaných kreditů celkem

67Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

53

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T8ZK105KY42/T9Z105KY3Hra na kytaru

Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ

2/T2ZK121KH42/T2Z121KH3Komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Jiří HUDEC,
Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,GiedreMRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel UNTERMŰLLER, Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKY42/T2Z105SKY3Seminář kytary
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

1213Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1/T1ZK105DKY21/T1Z105DKY1Dějiny a literatura kytary
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK108DHU42/T4Z108DHU3Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

1Z105KP1Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKP1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

2/T5ZK108RS42/T5Z108RS3Rozbor skladeb
Ivana BAŽANTOVÁ, Vít HAVLÍČEK, Miloš HONS, Otomar KVĚCH, Lukáš
MATOUŠEK, Iva OPLIŠTILOVÁ, Miroslav PUDLÁK

1110Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Bc) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kytara (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2524Počet předepsaných kreditů celkem

56Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Studium cizího jazyka musí být zakončeno zkouškou na úrovni B1 nebo vyšší.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

54

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 3. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T13Z105KY62/T12Z105KY5Hra na kytaru

Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ

2/T4ZK121KH62/T4Z121KH5Komorní hra
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana
BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Bohumil KOTMEL, Štěpán
KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, LubomírMALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK,
Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Petr
SAIDL, Liběna SEQUARDTOVÁ, Radomír ŽALUD

2/T2Z105SKY62/T2Z105SKY5Seminář kytary
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

1918Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2/T4ZK108DHU5Dějiny hudby
Jaromír HAVLÍK

2/T5ZK108HES22/T5Z108HES1Hudební estetika
Jan VIČAR

1Z105KP2Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Jiří
TOMÁŠEK, Karel UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel
ŠPORCL, Ivan ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

1/T1Z108PTKPProseminář tvorby kvalifikační práce
Miloš HONS

69Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
1+1/T1ZK1+1/T1ZTeoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník

studia
11Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kytara (Bc) - výběr
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2628Počet předepsaných kreditů celkem

42Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

55

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Teoretický základ (Bc) - povinný výběr pro 3. ročník studia 108TZ
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1+1/T1ZHistoricky poučená interpretace 1
Lukáš MATOUŠEK

108HPI1

1+1/T1ZKHistoricky poučená interpretace 2
Ivana BAŽANTOVÁ

108HPI2

1+1/T1ZHudební dramaturgie 1
Jiří ŠTILEC

108HD1

1+1/T1ZKHudební dramaturgie 2
Jiří ŠTILEC

108HD2

1+1/T1ZHudební kritika 1
Jan VIČAR

108HK1

1+1/T1ZKHudební kritika 2
Jan VIČAR

108HK2

56

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Kytara (Bc) - výběr 105KY4B
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

2/T1ZHudebně teoretické minimum 1
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM1

2/T1ZHudebně teoretické minimum 2
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM2

2/T1ZHudebně teoretické minimum 3
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM3

2/T1ZHudebně teoretické minimum 4
Iva OPLIŠTILOVÁ

108HTM4

1/T3ZImprovizace kytary 1
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY1

1/T3ZImprovizace kytary 2
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY2

1/T3ZImprovizace kytary 3
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY3

1/T3ZImprovizace kytary 4
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY4

1/T3ZImprovizace kytary 5
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY5

1/T3ZImprovizace kytary 6
Štěpán RAK, Pavel STEIDL, Leoš ČEPICKÝ

105IKY6

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

4/D1ZPřípravný kurz
Sabina FIŘTOVÁ

703PKH

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

57

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán
kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód

LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
62Z-17-2/T

105KYT0
Z-17-2/T
105KYT9

ZK-14-2/T
105KYT8

Z-14-2/T
105KYT7

Hra na kytaru105KYT*

8Z-2-2/T
105SKY0

Z-2-2/T
105SKY9

Z-2-2/T
105SKY8

Z-2-2/T
105SKY7

Seminář kytary105SKY*

8ZK-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Z-2-2/T
1 předmět

Komorní hra (Mg) - povinný výběr100KHN

78Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

105KP4
Z-1-
105KP3

Koncertní praxe105KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Kytara (Mg) - výběr③105KY4N
0Pohybová a relaxační výchova - výběr703PRV
0Tělesná výchova - výběr②703TV
0Minimální počet kreditů

95Počet předepsaných kreditů celkem

25Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

58

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 1. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T14ZK105KYT82/T14Z105KYT7Hra na kytaru

Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SKY82/T2Z105SKY7Seminář kytary
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2Z2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
1818Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP3Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Michal KAŇKA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav
MATOUŠEK, Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan
PĚRUŠKA, Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kytara (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2521Počet předepsaných kreditů celkem

59Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

59

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T17Z105KYT02/T17Z105KYT9Hra na kytaru

Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ

2/T2Z105SKY02/T2Z105SKY9Seminář kytary
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

2/T2ZK2/T2ZKomorní hra (Mg) - povinný výběr
2121Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z105KP4Koncertní praxe
Václav BERNÁŠEK, Jana BOUŠKOVÁ, Mikael ERICSSON, Jiří HUDEC,
Pavel HŮLA, Pavel KUDELÁSEK, Lubomír MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Miroslav PETRÁŠ, Jan PĚRUŠKA,
Štěpán RAK, Petr SAIDL, Pavel STEIDL, Tomáš STRAŠIL, Karel
UNTERMŰLLER, Milan ZELENKA, Leoš ČEPICKÝ, Pavel ŠPORCL, Ivan
ŠTRAUS, Radomír ŽALUD

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty pro obor Kytara (Mg) - výběr③
Pohybová a relaxační výchova - výběr
Tělesná výchova - výběr②

00Minimální počet kreditů za semestr

2623Počet předepsaných kreditů celkem

47Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

③ 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

② Další výběr je v nabídce Centra pohybové přípravy, sportu a rehabilitace AMU.

60

Studijní obor: Kytara Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Komorní hra (Mg) - povinný výběr 100KHN
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

61

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Volitelné předměty pro obor Kytara (Mg) - výběr 105KY4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1/T1ZDidaktika/Vyučovatelská praxe kytary 1
Štěpán RAK, Pavel STEIDL, Leoš ČEPICKÝ

105DPKY1

1/T1ZKDidaktika/Vyučovatelská praxe kytary 2
Štěpán RAK, Pavel STEIDL, Leoš ČEPICKÝ

105DPKY2

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

1/T2ZImprovizace kytary 10
Štěpán RAK, Pavel STEIDL, Leoš ČEPICKÝ

105IKY0

1/T2ZImprovizace kytary 7
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY7

1/T2ZImprovizace kytary 8
Štěpán RAK, Pavel STEIDL, Leoš ČEPICKÝ

105IKY8

1/T2ZImprovizace kytary 9
Štěpán RAK, Leoš ČEPICKÝ

105IKY9

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

62

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán
Obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto

kredity2. ročník1. ročníkNázev předmětuKód
LSZSLSZS

Povinné předměty hlavní
77Z-22-2/T

198KHS4
Z-22-2/T
198KHS3

ZK-16-2/T
198KHS2

Z-17-2/T
198KHS1

Komorní hra - smyčcové kvarteto198KHS*

8Z-2-2/TZ-2-2/TZ-2-2/TZ-2-2/TSeminář (Mg)-povinný výběr pro obor Komorní hra-smyčcové
kvarteto

105KHS2N

85Minimální počet kreditů

Povinné předměty s možností opakovaného zapsání
2Z-1-

198KP2
Z-1-
198KP1

Koncertní praxe - komorní hra198KP*

12Z-4-BLOK
108PI4

Z-2-BLOK
108PIV3

Z-4-BLOK
108PI2

Z-2-BLOK
108PIV1

Poetika interpretačního výkonu108PI

14Minimální počet kreditů

Povinně volitelné předměty
3ZK-2-2/T

1 předmět
Z-1-2/T
1 předmět

Cizí jazyk (Mg) - povinný výběr①702CJN

3Minimální počet kreditů

Volitelné předměty
0Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-smyčcové

kvarteto②
105KHS4N

0Minimální počet kreditů

102Počet předepsaných kreditů celkem

18Počet kreditů, které musíte získat z volitelných předmětů

120Celkový počet kreditů

105KHS-N #

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

② 101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

63

Studijní obor: Komorní hra Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník
Obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T16ZK198KHS22/T17Z198KHS1Komorní hra - smyčcové kvarteto

Václav BERNÁŠEK, Pavel HŮLA, Štěpán KOUTNÍK, Jiří PANOCHA

2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg)-povinný výběr pro obor Komorní
hra-smyčcové kvarteto

1819Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z198KP1Koncertní praxe - komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK4Z108PI2BLOK2Z108PIV1Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ, Jiřina DVOŘÁKOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
2/T2ZK2/T1ZCizí jazyk (Mg) - povinný výběr①

21Minimální počet kreditů za semestr

2522Počet předepsaných kreditů celkem

58Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

105KHS-N #

① Cizí jazyk musí být zakončen zkouškou na úrovni B2 - můžete pokračovat ve stejném jazyce (z Bc studia).

64

Studijní obor: Komorní hra Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Studijní plán – 2. ročník
Obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2/T22Z198KHS42/T22Z198KHS3Komorní hra - smyčcové kvarteto

Václav BERNÁŠEK, Pavel HŮLA, Štěpán KOUTNÍK, Jiří PANOCHA

2/T2Z2/T2ZSeminář (Mg)-povinný výběr pro obor Komorní
hra-smyčcové kvarteto

2424Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

1Z198KP2Koncertní praxe - komorní hra
Václav BERNÁŠEK, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ

BLOK4Z108PI4BLOK2Z108PIV3Poetika interpretačního výkonu
Ivana BAŽANTOVÁ

52Minimální počet kreditů za semestr

2926Počet předepsaných kreditů celkem

14Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

105KHS-N #

65

Studijní obor: Komorní hra Katedra strunných nástrojů
Studijní program: Hudební umění Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Skupiny volitelných předmětů pro obor

Seminář (Mg)-povinný výběr pro obor Komorní hra-smyčcové kvarteto 105KHS2N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZSeminář violoncella 10
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

105SVC0

2/T2ZSeminář violoncella 7
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

105SVC7

2/T2ZSeminář violoncella 8
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

105SVC8

2/T2ZSeminář violoncella 9
Miroslav PETRÁŠ, Leoš ČEPICKÝ

105SVC9

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 10
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

105SVS0

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 7
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

105SVS7

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 8
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

105SVS8

2/T2ZSeminář vysokých smyčců 9
Leoš ČEPICKÝ, Ivan ŠTRAUS

105SVS9

Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto 105KHS4N
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKDějiny hudby po roce 1950
Jaromír HAVLÍK, Jan VIČAR

108DHN

12/S2Z12/S2ZInterpretace soudobé hudby - praxe
Slavomír HOŘÍNKA, Iva OPLIŠTILOVÁ

101ISH

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interperetace 7
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Zdeněk DIVOKÝ, Pablo Alejandro
KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ,
Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH7

2/T2ZKKomorní hra - historicky poučená interpretace 10
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH0

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 8
Václav BERNÁŠEK, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK,
Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK

100KHH8

2/T2ZKomorní hra - historicky poučená interpretace 9
Vojtěch BERNOVSKÝ, Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Giedre MRÁZKOVÁ, Jiří NOVOTNÝ,
Vladimír REJLEK, Jaroslav ROUČEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHH9

2/T2ZKKomorní hra - soudobá hudba 10
Hanuš BARTOŇ, Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František
MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ,
Irvin VENYŠ, Vladimír VLASÁK

100KHS0

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 7
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS7

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 8
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, Ivana LOUDOVÁ, FrantišekMALÝ, Jiří MIHULE,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ, Vladimír
VLASÁK

100KHS8

2/T2ZKomorní hra - soudobá hudba 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel
MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ, Irvin VENYŠ

100KHS9

2/T2ZKKomorní hra - základní repertoár 10
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Pablo Alejandro KORNFELD, Štěpán KOUTNÍK, FrantišekMALÝ,
Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Petr SAIDL

100KHZ0

66

Skupiny volitelných předmětů pro obor

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
18

.6
.2

01
8



Volitelné předměty pro obor Komorní hra (Mg)-smyčcové kvarteto 105KHS4N (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 7
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán
KOUTNÍK, František MALÝ, Bohuslav MATOUŠEK, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ,
Jiří PANOCHA, Jindřich PAZDERA, Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ7

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 8
Václav BERNÁŠEK, Ana BRATELJEVIČ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří
NOVOTNÝ, Jindřich PAZDERA, Petr SAIDL

100KHZ8

2/T2ZKomorní hra - základní repertoár 9
Václav BERNÁŠEK, Jana BROŽKOVÁ, Pavel HŮLA, Ivan KLÁNSKÝ, Štěpán KOUTNÍK, František MALÝ,
Lubomír MALÝ, Jiří MIHULE, Daniel MIKOLÁŠEK, Jiří NOVOTNÝ, Jiří PANOCHA, Miroslav PETRÁŠ,
Vladimír REJLEK, Liběna SEQUARDTOVÁ

100KHZ9

blok1ZKomunikační techniky pro interpretační obory 2
Noemi ZÁRUBOVÁ-PFEFFERMANNOVÁ

108KTI2

2/T1ZPedagogika 1
Bojana KLJUNIČ

108PED1

2/T1ZKPedagogika 2
Bojana KLJUNIČ

108PED2

2/T1ZPsychologie 1
Bojana KLJUNIČ

108PSY1

2/T1ZKPsychologie 2
Bojana KLJUNIČ

108PSY2

2/T1Z2/T1ZStudio N
Miloš HAASE

100STUDIO

2/T1ZTeorie interpretace 1
Jiřina DVOŘÁKOVÁ

108TI1

2/T1ZKTeorie interpretace 2
Jiřina DVOŘÁKOVÁ, Vít HAVLÍČEK

108TI2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 1
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK1

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 2
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK2

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 3
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK3

2/T1ZÚvod do hudební kompozice 4
Zbyněk MATĚJŮ

101UHK4

101ISH1,2- Podmínkou výuky tohoto předmětu je počet minimálně 5 přihlášených studentů, jinak bude výuka zrušena.

67

Katedra strunných nástrojů

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018


